
Pos.
1
2
3
4
5

St.Nr.
22

100
8

134
9

Klasse
Schüler A
Schüler A
Schüler A
Schüler A
Schüler A

Name
Lukas Lämmlein
Maximilian Weeger
Phillip Klemm
Christopher Lösel
Maximilian Weber

Lizenz
CS 1169515
CS 1166927
CS1170658
CS 1170646
CS 1168989

Ort
Heiligenstadt
Burgoberbach
Nürnberg
Lisberg-Trabelsdorf
Heilsbronn

Bewerber
MSC Fränkische Schweiz
MC Ansbach
1. AMC Zirndorf
MSF Burgwindheim
1. AMC Zirndorf

Sponsor

Weber Racing

Fabrikat

KTM
KTM
KTM
KTM

R1.
25
22
20
18
16

R2.
25
22
20
18
16

Gesamtpunktzahl
50
44
40
36
32

Gedruckt: 23.05.2015 16:42:59

Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz SPA1144457

Rennleiter W. Burkholz, H. Hahn

SpoKo A. Haas SPM 1029877, H. Studtrucker SPM 1074961

ADAC-Reg-Nr. 208/2015

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach
Samstag

Tageswertung Schüler Klasse A

MX-Strecke MC Ansbach 0,690 Km

Aushangzeit _____________________________Mai 23, 2015

ADAC Nordbayern MX Cup Ansbach 2015

23.05.2015 / 24.05.2015

38. Ansbacher ADAC Motocross mit SCCM


